
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                             www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

PERLY CHORVATSKA 
ZATON RESORT – pobyt u moře s výlety  

 
 známé i skryté perly národních a přírodních parků Chorvatska  
 ubytování u moře s bohatou polopenzí a nápoji bez omezení v ceně 
 lze zvolit i jako pobytově-poznávací zájezd s lehčí turistikou a výlety dle výběru  

 

Termín: 6. 9. – 14. 9. 2025 

 

Cena: 17 370,- Kč ***     18 930,- Kč ****       

         

PROGRAM:  

1. den: odjezd z Plzně v 19.00 hod. (z Prahy ve 20.15 hod.), tranzit Rakouskem do Chorvatska. 

2. den: ráno příjezd do oblasti přírodního parku Střední Velebit. Z osady Baške Oštarije (920 m) 

lehká turistická varianta a procházka k vyhlídkovému památníku Kubus. Nebo náročnější turistika 

do oblasti Ljubičko brdo (1320 m) – Dabarski kukovi. V podvečer příjezd do Zaton, ubytování, 

večeře, nocleh. 

3. den: individuální procházka do nedalekého historického městečka Nin, kde se zachovaly zbytky 

římského chrámu a kde se nachází kostel sv. Kříže, který je nejmenší katedrálou na světě, relaxace v 

Ninské laguně s léčivým černým bahnem a na písečné Královnině pláži (patří mezi TOP 10 pláží 

v Chorvatsku), ev. návštěva vyhlášených salin Nin, více zde.  

4. den: výlet do NP Krka, vydáme se k nejznámějším vodopádům Skradinski buk. Zde zpravidla 

putování většiny turistů po NP končí, nám ale putování nekončí, poplujeme lodí dále proti proudu 

řeky k ostrůvku Visovac, kde je františkánský klášter a kde bude krátká zastávka. Další plavba je 

úzkým kaňonem až k vodopádům Roški slap. Po prohlídce vodopádů s lehčí turistikou i možnost 

vykoupání, v podvečer návrat do Zaton Holiday Resort. 

5. den: se zájemci turisticky laděný výlet do úžasné horské scenérie Tulove Grede (1120 m) 

v přírodním parku Jižní Velebit, turistika v nedotčené přírodě a kultovní lokalitě natáčení filmových 

mayovek. Cestou zastávka u známého Maslenického mostu a na dech beroucí vyhlídce „Pueblo“ nad 

kaňonem řeky Zrmanja. Alternativně celodenní volno v areálu Zaton u moře, relaxace - 

bazény a vířivky. 

6. den: celodenní lodní výlet NP Kornati a přírodní park Telašćica. Poplujeme podél několika 

ostrůvků NP Kornati k jihovýchodnímu výběžku ostrova Dugi otok k vápencovým útesům a slanému 

jezeru, v zátoce Telašćica koupání nebo turistika. V ceně výletu je i oběd – maso nebo ryba na grilu 

včetně nápojů. Alternativně celodenní volno v areálu Zaton u moře, relaxace - bazény a vířivky. 

7. den: tento den máte na výběr (i dle počasí) ze dvou variant programu - výlet do Jižního Velebitu 

a návštěva vyhlášené Cerovatské jeskyně, největší jeskyně v Chorvatsku (výběr ze dvou tras). Nebo 

turistika do kaňonu řeky Krupa k unikátnímu Kudinu mostu s možností koupání pod vodopády nebo 

turistiky v kaňonu. Alternativně celodenní volno v areálu Zaton u moře, s relaxací u bazénů. 

8. den: snídaně a ukončení ubytování, volno a relaxace v areálu Zaton. V podvečer krátký přejezd, 

prohlédneme si Zadar (UNESCO), jeho příjemné historické centrum, posedíme u Mořských varhan a 

po západu slunce si užijeme hru světel - Pozdrav Slunci zde. Rozlučka se Zadarem a odjezd do ČR. 

9. den: předpokládaný příjezd do Plzně do 11.00 hodin. 

 

Ubytování: Zaton Holiday Resort, leží poblíž Zadaru a rozkládá se podél písečné pláže v hezkém 

parkovém prostředí s bazény a vířivkami. Naše studia***/**** jsou vybavena kuchyňským koutem, 

příslušenstvím, SAT TV, WiFi zdarma, více zde. 

 

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), 6 nocí v 

resortu Zaton u moře – 2lůžková studia s kuchyňkou a příslušenstvím (na vyžádání 3 až 4lůžkové 

apartmány), 6x bohatou polopenzi formou bufetu, nápoje při večeři v ceně a bez omezení 

(pivo, víno, nealko nápoje), služby průvodce. 

 
pokračování 2. strana 

https://www.solananin.hr/hr/o-nama/nin/
https://www.youtube.com/watch?v=Rjw73ehQ1YI
https://www.zaton.hr/en/


Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                             www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 
 
Příplatky: pobytová taxa dospělý 9,- EUR (platba na místě), 1 lůžkový pokoj*** + 3 900,- Kč, 

cestovní pojištění včetně storna - více zde, nebo na www.intertrans.cz. 

 

Sleva: dítě 5-12 let se dvěma dospělými na pokoji*** – sleva 3 800,- Kč (do 5 let sleva na vyžádání). 

 

Doporučená částka na vstupy a plavby lodí: cca až 130,- EUR. 

 

Odjezdová místa: Plzeň, Rokycany, Žebrák, Beroun, Praha.  

                       

    

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

    

https://www.intertrans.cz/informace/ke-stazeni#section

